

**2020 YILI ALTYAPI TESİSLERİ BİRİM FİYAT CETVELİNE
EKLENEN BİRİM FİYATLAR**

EK: 1

Analizin Adı: İmalat İşleri						
Çelik Plaplanş İksa İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.605.1410		Et kalınlığı: 11,0 mm olan çelik palplanş profillerinin uzatılması amacıyla kaynakla bağlanması (Profil bedeli hariç)				
	10.160.1035	Elektrod (3,25 - 4 mm çapında)	ad	20,0000	0,23	4,60
	40.110.3221	Dizel Motoru ve Jeneratörü ile Komple Kaynak Makinesi (25 HP)	sa	0,4167	32,21	13,42
	10.100.1021	Kaynakçı Ustası	sa	0,4167	15,70	6,54
	10.100.1069	Birinci Sınıf Usta Yardımcısı	sa	0,4167	11,70	4,88
	10.100.1062	Düz İşçi	sa	0,8333	11,50	9,58
		Toplam Kaynaklı profilin 10 kere kullanılma sayısı karşılığı %25 yüklenici karı ve genel giderler 1 metre kaynak bedeli			10,0000	
43.605.1414		Et kalınlığı: 12,0 mm olan çelik palplanş profillerinin uzatılması amacıyla kaynakla bağlanması (Profil bedeli hariç)				
	10.160.1035	Elektrod (3,25 - 4 mm çapında)	ad	22,0000	0,23	5,06
	40.110.3221	Dizel Motoru ve Jeneratörü ile Komple Kaynak Makinesi (25 HP)	sa	0,5000	32,21	16,11
	10.100.1021	Kaynakçı Ustası	sa	0,5000	15,70	7,85
	10.100.1069	Birinci Sınıf Usta Yardımcısı	sa	0,5000	11,70	5,85
	10.100.1062	Düz İşçi	sa	1,0000	11,50	11,50
		Toplam Kaynaklı profilin 10 kere kullanılma sayısı karşılığı %25 yüklenici karı ve genel giderler 1 metre kaynak bedeli			10,0000	
43.605.1420		Et kalınlığı: 14,0 mm olan çelik palplanş profillerinin uzatılması amacıyla kaynakla bağlanması (Profil bedeli hariç)				
	10.160.1035	Elektrod (3,25 - 4 mm çapında)	ad	26,0000	0,23	5,98
	40.110.3221	Dizel Motoru ve Jeneratörü ile Komple Kaynak Makinesi (25 HP)	sa	0,5833	32,21	18,79
	10.100.1021	Kaynakçı Ustası	sa	0,5833	15,70	9,16
	10.100.1069	Birinci Sınıf Usta Yardımcısı	sa	0,5833	11,70	6,83
	10.100.1062	Düz İşçi	sa	1,1667	11,50	13,42
		Toplam Kaynaklı profilin 10 kere kullanılma sayısı karşılığı %25 yüklenici karı ve genel giderler 1 metre kaynak bedeli			10,0000	
43.605.1424		Et kalınlığı: 15,0 mm olan çelik palplanş profillerinin uzatılması amacıyla kaynakla bağlanması (Profil bedeli hariç)				
	10.160.1035	Elektrod (3,25 - 4 mm çapında)	ad	28,0000	0,23	6,44
	40.110.3221	Dizel Motoru ve Jeneratörü ile Komple Kaynak Makinesi (25 HP)	sa	0,6667	32,21	21,47
	10.100.1021	Kaynakçı Ustası	sa	0,6667	15,70	10,47
	10.100.1069	Birinci Sınıf Usta Yardımcısı	sa	0,6667	11,70	7,80
	10.100.1062	Düz İşçi	sa	1,3333	11,50	15,33
		Toplam Kaynaklı profilin 10 kere kullanılma sayısı karşılığı %25 yüklenici karı ve genel giderler 1 metre kaynak bedeli			10,0000	